
Preisliste Böden im Januar 2024

Laminat ab Lager
Typ Klick Format Stärke m2/Pack Stk./Pack Trittschall Preis  Fr./m2 

Eiche Metropolitan Multiclic 1288 x 198 mm 7.0 mm 3.06 m2 12 Stk. nein 14.70    Fr.  

Ahorn Multiclic 1288 x 198 mm 8.5 mm 2.55 m2 10 Stk. ja 18.40    Fr.  
Eiche natur Multiclic 1288 x 198 mm 8.5 mm 2.55 m2 10 Stk. ja 18.40    Fr.  
Risseiche hell Multiclic 1288 x 198 mm 8.5 mm 2.55 m2 10 Stk. ja 18.40    Fr.  
Eiche Marrakesch Multiclic 1288 x 198 mm 8.5 mm 2.55 m2 10 Stk. ja 18.40    Fr.  

Vinyl HDF ab Lager
Typ Klick Format Stärke m2/Pack Stk./Pack Trittschall Preis  Fr./m2 

alte Birne Uniclic 1200 x 210 mm 8.7 mm 2.02 m2 8 Stk. ja 39.70    Fr.  
edle Birne Uniclic 1200 x 210 mm 8.7 mm 2.02 m2 8 Stk. ja 39.70    Fr.  
Herbsteiche Uniclic 1200 x 210 mm 8.7 mm 2.02 m2 8 Stk. ja 39.70    Fr.  
Nordmanneiche Uniclic 1200 x 210 mm 8.7 mm 2.02 m2 8 Stk. ja 39.70    Fr.  
Platineiche Uniclic 1200 x 210 mm 8.7 mm 2.02 m2 8 Stk. ja 39.70    Fr.  

Premiumeiche natur Uniclic 1235 x 230 mm 8.8 mm 1.98 m2 7 Stk. ja 43.40    Fr.  
Stieleiche nordic Uniclic 1210 x 179 mm 8.4 mm 1.73 m2 8 Stk. ja 43.40    Fr.  

Vollvinyl Solidtec ab Lager
Typ Klick Format Stärke m2/Pack Stk./Pack Trittschall Preis  Fr./m2 

alte Birne 2 G 1230 x 228 mm 5.5 mm 2.24 m2 8 Stk. ja 45.25    Fr.  

Cement dove grey gefast Drop down 940 x 470 mm 5.0 mm 2.20 m2 5 Stk. ja 45.25    Fr.  
Cement steelgrey gefast Drop down 940 x 470 mm 5.0 mm 2.20 m2 5 Stk. ja 45.25    Fr.  

Designboden ab Lager
Typ Klick Format Stärke m2/Pack Stk./Pack Trittschall Preis  Fr./m2 

DD600 Desert Oak Masterclic+ 1287 x 220 mm 9.0 mm 1.98 m2 7 Stk. ja 49.85    Fr.  

Parkett ab Lager

Landhausdiele Typ Format Stärke m2/Pack Stk./Pack Trittschall Preis  Fr./m2 

Eiche gebürstet, rustikal Banfa 2200 x 180 mm 12 mm 3.56 m2 9 Stk. nein 79.00    Fr.  
Eiche gebürstet, naturastig Vanos 2200 x 180 mm 12 mm 3.56 m2 9 Stk. nein 83.00    Fr.  
Eiche weiss gebür., naturastig Gora 2200 x 180 mm 12 mm 3.56 m2 9 Stk. nein 83.00    Fr.  
Eiche Darkbrown geräu. gebür 1021B 1860 x 189 mm 15 mm 2.81 m2 8 Stk. nein 81.00    Fr.  
Landhausdiele MAXI
**Eiche stark gebürstet Darwin 2380 x 233 mm 12 mm 3.88 m2 7 Stk. nein 69.00    Fr.  

Zu allen Böden passende Sockelleisten ab Lager

** solange Vorrat Preise in Franken exklusive 8,1% MwSt


